

beboerinformation – nr. 23

fsb – afd. 1-35 bellahøj – En bolig på toppen af København

8. juni 2011

OMLÆGNING AF "GÅRDEN" VBN 10 & 12 – Der har lige siden vi sidste år fik anlagt bl.a. ny flisebelægning, omkring **VBN 10 & 12** været mange beboere som har klaget, over, at sandet lægger sig alle vegne når det blæser - ja vi har endda selv i **AFDELINGSBESTYRELSEN** omdøbt området til "**BELLAHØJS RÅBJERG MILE**". Sandet blev i marts måned fjernet og er nu erstattet med et gummifaldunderlag. Ved sidste års renovering blev der desuden opsat en pergola og etableret en ny lille legeplads med to legehuse. Derudover har mange klaget over, at de tre papirgenbrugs containere mildest talt ikke stod særlig heldigt placeret, hvorfor de nu blevet flyttet, så 2 af dem i stedet står langs beplantningen og ikke længere står placeret så "dominerende" som før. Den tredje papirgenbrugs containere er flyttet til bagindgangen **VBN 10**, hvor der i forvejen stod et stål bur. Det overskydende stål bur vil senere blive genbrugt ved bagindgangen til **VBN 5**. Derudover er der blevet ændret lidt på placeringen af cykelstativerne. Endeligt er der blevet opsat et lille bord og endnu en bænk under pergolaen. Sandkassen det pt. stå på græsplænen er kun til låns fra vores naboer i **SAB** i syd, Muligvis vil der senere komme vores egen. Vi håber, at beboerne i **VBN 10 & 12** nu vil synes godt om indgangspartiet, og at man vil bruge pladsen flittigt og nyde den her i den sommer som forhåbentlig er lige om hjørnet...



VBN 10 & 12 før omlægningen, hvor man bl.a. tydeligt ser sandet danne "BELLAHØJS RÅBJERG MILE"



VBN 10 & 12 efter omlægningen, hvor man bl.a. tydeligt ser den nye gummibelægning og omplaceringen af papirgenbrugs containere

pergola og etableret en ny lille legeplads med to legehuse. Derudover har mange klaget over, at de tre papirgenbrugs containere mildest talt ikke stod særlig heldigt placeret, hvorfor de nu blevet flyttet, så 2 af dem i stedet står langs beplantningen og ikke længere står placeret så "dominerende" som før. Den tredje papirgenbrugs containere er flyttet til bagindgangen **VBN 10**, hvor der i forvejen stod et stål bur. Det overskydende stål bur vil senere blive genbrugt ved bagindgangen til **VBN 5**. Derudover er der blevet ændret lidt på placeringen af cykelstativerne. Endeligt er der blevet opsat et lille bord og endnu en bænk under pergolaen. Sandkassen det pt. stå på græsplænen er kun til låns fra vores naboer i **SAB** i syd, Muligvis vil der senere komme vores egen. Vi håber, at beboerne i **VBN 10 & 12** nu vil synes godt om indgangspartiet, og at man vil bruge pladsen flittigt og nyde den her i den sommer som forhåbentlig er lige om hjørnet...

UDFLUGTEN TIL FRILANDSMUSEET – Der er i alt 44 tilmeldinger til udflugten **2. PINSEDAG**, hvor vi håber på at vi får en god og hyggelig dag med mange oplevelser i forhåbentlig godt vejr.

Husk, at købe billet til UDFLUGTEN TIL SKJOLDENÆSHOLM, der finder sted søndag den 7. august. Billetsalget sker efter princippet "først til mølle" og sælges ved personlig henvendelse i mødelokalet VBN 4. Sidste frist for køb af billet er tirsdag den 14. juni mellem kl. 16.30 – 18.00 - max antal pladser er 50.

BELLAHØJ FÆLLES HAVE (BHF) – Der har den 13. april været afholdt repræsentantskabsmøde i BHF, hvor vores repræsentanter fra **AFDELINGSBESTYRELSEN** forud for mødet havde fremførte afdelingens ønske om, en nulløsning for budget 2012, frem for det fremlagte ønske om en stigning på 3,1 %. Derudover blev der på vores forrige møde udtrykt skuffelse over, at vi igen i år har, måtte nøjes med en lappeløsning for så vidt angår vejbelægningen fra Frederikssundsvej til Bellahøjvej. Vort ønske var at vi fik lagt en helt ny asfaltbelægning, men da der fortsat hersker en vis usikkerhed om, hvornår BHF skal gå i gang med genopretningen af stigerejsningsarealer, må vi altså desværre nøjes med lappeløsningen. (**STIGEREJSNINGSAREALER er de særlige belægninger - fliser -, der ligger placeret nede i selve græsplænerne omkring flere af Bellahøjs boligblokke så brandvæsenets stigevoerne kan rede folk ud fra højhusene, hvis der skulle opstå en brand. Stigerejsningsarealer dog ikke noget, der er aktuelt for nogle af vores blokke, men skal vi alligevel betale da det er en del af fællesskabet**). Den 23. maj var der årsmøde i BHF, og hvor det væsentligste punkt på dagsordenen var vedtagelse af budget 2012. Det endte med en stigning på 2,0 %, svarende til, at vores afdeling i 2012 skal betale 989.000 kr. frem for de oprindeligt foreslåede 1.001.000 kr. til driften af BHF.



VASKETØJ – Der er fortsat mange beboere der hænger tæpper, dyner og vasketøj over altankantens rækværk Dette er **IKKE TILLADT** i henhold til **HUSORDENEN**. ligesom det ej heller eller er tilladt at hænge det på en tørresnor, så det er synligt. Husk derudover også, at det ej heller er tilladt at hænge sine altankasser på ydersiden af rækværket.

AFDELINGSBESTYRELSEN skal den 23. juni til det årlige **BUDGETMØDE** hos **fsb**. Hvad det endelige forslag til huslejen (budget) for 2012 ender ud med, er det endnu for tidligt at sige noget kvalificeret om, men vi lægger op til så lav en huslejestigning som muligt. Derefter holder **AFDELINGSBESTYRELSEN** i juli – en synes vi selv – en tiltrængt ferie ☺ og mødes næste gang til august.

**God sommer til alle
Afdelingsbestyrelsen**

